Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2022 №   3449

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 14.03.2016 № 1072

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 14.03.2016 № 1072 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной

меры социальной поддержки студентам на возмещение расходов при приобретении

месячного студенческого проездного билета на проезд в автомобильном и

городском наземном электрическом транспорте общего пользования на маршрутах

регулярных перевозок городского сообщения в Великом Новгороде" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 06.04.2017 № 1231,

от 30.01.2018 № 379, от 15.02.2019 № 558, от 07.05.2020 № 1585, от 22.03.2021

№ 1589) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова "управлению по жилищным вопросам"

заменить словами "управлению по жилищным вопросам и социальной поддержке

граждан";

1.2. В Порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки

студентам на возмещение расходов при приобретении месячного студенческого

проездного билета на проезд в автомобильном и городском наземном

электрическом транспорте общего пользования на маршрутах регулярных

перевозок городского сообщения в Великом Новгороде, утвержденном

вышеназванным постановлением:

2

в пункте 3 слова "управление по жилищным вопросам Администрации

Великого Новгорода (далее - управление по жилищным вопросам)"  заменить

словами "управление по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан

Администрации Великого Новгорода (далее - управление)";

в пунктах 5, 6, абзаце втором пункта 9 слова "управление по жилищным

вопросам" заменить словом "управление".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

3449п